Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«08» декабря  2011г.
№ 0187300005811000773-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
8. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

9. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
10. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 10  членов комиссии, что составляет  100 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000773 на право заключения муниципального контракта на поставку оборудования для столовой на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000773, дата публикации  25.11.2011.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, д.22, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 08 декабря 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1897062
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	1913730
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	1913760
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Ж.В.Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Н.А.Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель заказчика:                                                        __________________ Л.С.Скороходова

Секретарь Н.Б.Захарова
           Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме

от «8» декабря  2011г. № 0187300005811000773-1
Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку оборудования для столовой на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
	Обязательные требования
	№ пункта
	Наименование и характеристика товара
	Порядковый номер заявки

	1897062
	1913760
	1913730

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак.

	1
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 180 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм, пластик (постформинг).
Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 180 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм, пластик (постформинг).
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 180 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм, пластик (постформинг).
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 180 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм, пластик (постформинг).

	2
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 120 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм пластик (постформинг).
Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 120 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм пластик (постформинг).
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 120 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм пластик (постформинг).
	Стол обеденный шестиместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 120 см,  глубина - 60 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм пластик (постформинг).

	3
	Стол обеденный четырехместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 80 см,  глубина - 80 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм  пластик (постформинг).
Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стол обеденный четырехместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 80 см,  глубина - 80 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм  пластик (постформинг).
	Стол обеденный четырехместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 80 см,  глубина - 80 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм  пластик (постформинг).

	Стол обеденный четырехместный на круглой трубе. Габариты: ширина - 80 см,  глубина - 80 см, высота - 70 см. Цвет столешницы венге, с  закругленными углами. Металлокаркас: круглая труба d=51 мм, цвет-серебро. Все каркасы окрашены ударо- и износостойкой порошково-полимерной краской. Столешница: ламинат+пластик, толщиной 28 мм  пластик (постформинг).

	4
	Стул обеденный. Размеры: высота – 870 мм, ширина – 380 мм, глубина – 510 мм, высота ножек – 460 мм. Металлокаркас: круглая труба диаметром не менее 25 мм, труба 30 х 15 мм, полоса 4 х 25 мм;  полимерно-порошковое покрытие металлокаркаса, серебро. Обивка мягкого элемента - исскуственная кожа, венге. Вес – 3,5 кг.
Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Стул обеденный. Размеры: высота – 870 мм, ширина – 380 мм, глубина – 510 мм, высота ножек – 460 мм. Металлокаркас: круглая труба диаметром 25 мм, труба 30 х 15 мм, полоса 4 х 25 мм;  полимерно-порошковое покрытие металлокаркаса, серебро. Обивка мягкого элемента - исскуственная кожа, венге. Вес – 3,5 кг
	Стул обеденный. Размеры: высота – 870 мм, ширина – 380 мм, глубина – 510 мм, высота ножек – 460 мм. Металлокаркас: круглая труба диаметром 25 мм, труба 30 х 15 мм, полоса 4 х 25 мм;  полимерно-порошковое покрытие металлокаркаса, серебро. Обивка мягкого элемента - исскуственная кожа, венге. Вес – 3,5 кг.

	Стул обеденный. Размеры: высота – 870 мм, ширина – 380 мм, глубина – 510 мм, высота ножек – 460 мм. Металлокаркас: круглая труба диаметром 25 мм, труба 30 х 15 мм, полоса 4 х 25 мм;  полимерно-порошковое покрытие металлокаркаса, серебро. Обивка мягкого элемента - исскуственная кожа, венге. Вес – 3,5 кг

	5
	Барная стойка (школьный буфет)
Модуль угловой 800*800*650*1200 – 1 шт. Модуль прямой 1500*650*1200 – 1 шт. Задний модуль 800*600*850*2150 – 3 шт. Задний модуль 800*600*850 – 1 шт. Изготовлена из ЛДСП. Ламинированной пластиком. Модуль комплектуется  тремя уровнями регулируемых по высоте полок. Со стороны бармена расположены шкафы с раздвижными дверцами. Цвет – венге+бук. Витрина из профиля со скошенными углами, с секторами, холодильная "Прага" 1,26 м с эл. блоком управ. НЕРЖ. 1260х710х1300, t +2…+12  особенностью является разделение прозрачной части на сектора (для этого используется оргстекло, вертикально установленное на полках, задняя стенка зеркальная, с подсветкой) – 1 шт. Витрина нейтральная настольная 1120х700х872 мм.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	Барная стойка (школьный буфет)
Модуль угловой 800*800*650*1200 – 1 шт. Модуль прямой 1500*650*1200 – 1 шт. Задний модуль 800*600*850*2150 – 3 шт. Задний модуль 800*600*850 – 1 шт. Изготовлена из ЛДСП. Ламинированной пластиком. Модуль комплектуется  тремя уровнями регулируемых по высоте полок. Со стороны бармена расположены шкафы с раздвижными дверцами. Цвет – венге+бук. Витрина из профиля со скошенными углами, с секторами, холодильная "Прага" 1,26 м с эл. блоком управ. НЕРЖ. 1260х710х1300, t +2…+12, особенностью является разделение прозрачной части на сектора (для этого используется оргстекло, вертикально установленное на полках, задняя стенка зеркальная, с подсветкой) – 1 шт. Витрина нейтральная настольная 1120х700х872 мм.
	Барная стойка (школьный буфет)
Модуль угловой 800*800*650*1200 – 1 шт. Модуль прямой 1500*650*1200 – 1 шт. Задний модуль 800*600*850*2150 – 3 шт. Задний модуль 800*600*850 – 1 шт. Изготовлена из ЛДСП. Ламинированной пластиком. Модуль комплектуется  тремя уровнями регулируемых по высоте полок. Со стороны бармена расположены шкафы с раздвижными дверцами. Цвет – венге+бук. Витрина из профиля со скошенными углами, с секторами, холодильная "Прага" 1,26 м с эл. блоком управ. НЕРЖ. 1260х710х1300, t +2…+12  особенностью является разделение прозрачной части на сектора (для этого используется оргстекло, вертикально установленное на полках, задняя стенка зеркальная, с подсветкой) – 1 шт. Витрина нейтральная настольная 1120х700х872 мм.

	Барная стойка (школьный буфет)
Модуль угловой 800*800*650*1200 – 1 шт. Модуль прямой 1500*650*1200 – 1 шт. Задний модуль 800*600*850*2150 – 3 шт. Задний модуль 800*600*850 – 1 шт. Изготовлена из ЛДСП. Ламинированной пластиком. Модуль комплектуется  тремя уровнями регулируемых по высоте полок. Со стороны бармена расположены шкафы с раздвижными дверцами. Цвет – венге+бук. Витрина из профиля со скошенными углами, с секторами, холодильная "Прага" 1,26 м с эл. блоком управ. НЕРЖ. 1260х710х1300, t +2…+12  особенностью является разделение прозрачной части на сектора (для этого используется оргстекло, вертикально установленное на полках, задняя стенка зеркальная, с подсветкой) – 1 шт. Витрина нейтральная настольная 1120х700х872 мм.

_